
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/185/2017 

RADY GMINY JABŁONNA LACKA 

z dnia 9 października 2017 r. 

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), Rada Gminy Jabłonna Lacka uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody – drzewa z gatunku 

Lipa drobnolistna (Tilia Cordata) o obwodzie pnia 290cm uznanego za pomnik przyrody rozporządzeniem 

nr 6 Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 marca 2009r w sprawie pomników przyrody położonych na terenie 

powiatu sokołowskiego a wyszczególnionego w poz. 32 załącznika do powyższego rozporządzenia, 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 124, poz. 3634 z późń.zm.) rosnącego przed plebanią w miejscowości Czekanów, 

na działce nr ew. 158 z obrębu Czekanów. 

§ 2. Zakres prac, o których mowa w § 1 obejmują: 

1. wykonanie w koronie cięć sanitarnych polegających na usunięciu gałęzi martwych, zamierających, 

nadłamanych oraz słabo umocowanych, 

2. wykonanie w koronie cięć prześwietlających, 

3. wykonanie cięć korygujących polegających na wykonaniu skrajnych zabiegów w już ukształtowanej 

koronie celem poprawienia stabilności konstrukcji, 

4. zabezpieczenie miejsc po odciętych konarach i gałęziach polegające na oczyszczeniu, uformowaniu 

i zaimpregnowaniu powierzchni rany lub ubytku. W przypadku ran o średnicy do 10cm zabezpieczeniu 

podlega cała powierzchnia preparatem emulsyjnym. W przypadku ran o średnicy powyżej 10cm stosuje 

się preparat emulsyjny tylko na krawędziach rany, zaś część centralną zabezpiecza się preparatem 

impregnującym. 

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne na pomniku przyrody powinny być przeprowadzone w terminie do 

31 grudnia 2017r. przez firmę specjalistyczną mającą doświadczenie w pielęgnacji drzew uznanych za 

pomniki przyrody. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna Lacka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Stanisław Strzała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2017 r.

Poz. 9574


		2017-10-27T10:39:54+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




